EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO PRIVADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA INSCRIÇÃO NO CADASTRO

DE TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E
AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ torna público o Resultado
Preliminar da Comprovação de Requisitos do Processo Seletivo Privado nº
001/2024.

O resultado encontra-se no Anexo Único desta publicação.

A partir do dia 20/02/2025, todos os candidatos podem acessar as informações por
meio de plataforma on-line, em campo correspondente, disponibilizada no portal
eletrônico do OGMO/Paranaguá, através do endereço eletrônico
www.ogmoparanagua.org.br, dentro do menu PROCESSO SELETIVO, na ÁREA
DO(A) CANDIDATO(A).

Conforme cronograma, O PERÍODO PARA INTERPOR EVENTUAIS RECURSOS OU
CUMPRIR PENDÊNCIAS SERÁ EXCLUSIVAMENTE NO PERIODO DE 20 A
23/02/2025.

Publique-se o presente edital para ciência.

Paranaguá/PR, 19 de fevereiro de 2025.

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E
AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ

OGMO/PARANAGUÁ